
UCHWAŁA  NR  XLV  /216/2021

RADY  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  25 listopada  2021  roku

w sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  Starosty  Gołdapskiego

Na  podstawie  art.12  pkt  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2020  r., poz.  920  z późn.zm.)  oraz  art. 9 ust.2  i art. 36 ustawy  z dnia  21 listopada

2008  r. o pracownikach  samorządowych  (Dz.  U. z 2019  r.,  1282  z późn.zi'n.  ), w związku

z rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z dnia  25 października  2021  r. w sprawie  wynagradzania

pracowników  samorządowych  (Dz.  U. z 2021r.,  poz.  1960),  a także  ustawy  z dnia  17 września

2021  r.  o zmianie  ustawy  o wynagrodzeniu  osób zajmujących  kierownicze  stanowiska

państwowe  oraz  niektói'ych  iruiych  ustaw  (Dz.U.  z 2021  r.,  poz.  1834)  Rada  Powiatu  w  Gołdapi

uchwala,  co następuje:

%l

l.  Ustala  się  miesięczne  wynagrodzenie  Staroście  Gołdapskiemu  w  następującej  wysokości:

1)  Wynagrodzenie  zasadnicze  - 8 200,00  zł

2)  Dodatek  funkcyjny  - 2 520,00  zł

3)  Dodatek  specjalny  - 30o/o sumy  wynagrodzenia  -3216,00zł

zasadniczego  ifunkcyjnego

4)  Dodatek  za  wieloletnią  pracę  -  20% wynagrodzenia 1 640,00  zł

zasadniczego

2.  Ponadto  Staroście  zgodnie  z właściwymi  przepisami  przysługują:  nagrody  jubileuszowe

i dodatkowe  wynagrodzenie  roczne.

2

Traci  moc  Uchwała  Nr  I/7/2018  Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia  23 listopada  2018 roku

w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  Starosty  Gołdapskiego.

Ę3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia,  z mocą  obowiązującą  odl  sierpnia 2021 r. ipodlega

opublikowaniu  w  BIP  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi.

Przewodniczą dy  Powiatu

w Goł  pi

Alicja  Ann  Iwaniuk



Uzasadnienie

Z dniem  l listopada  2021 r. weszło  w życie  rozporządzenie  Rady  Ministrów  z dnia

25 października  2021  r. w  sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych,  które  zmienia

dotychczasowe  stawki  maksymalnego  poziomu  wynagrodzenia  zasadniczego  osób  pełniących

funkcje  zarządzające  w  jednostkach  samorządu  terytorialnego  oraz  na podstawie  ustawy  z dnia

17 września  2021 r. o zmianie  ustawy  o wynagrodzeniu  osób zajmujących  kierownicze

stanowiska  państsvowe  oraz  niektórych  innych  ustaw.  Niezbędne  jest  zatem  ustalenie

wynagrodzenia  Starosty  Gołdapskiego  w wysokości  zgodnej  z  aktualnie  obowiązującymi

przepisami  prawa,  tj. zagwarantowanie  minimalnego  poziomu  wynagrodzenia  miesięcznego

Starosty  zgodnie  z zapisami  art. Il  ww.  ustawy.  Ustawa  z dnia  17 września  2021  r. o zmianie

ustawy  o wynagrodzeniu  osób  zajmujących  kierownicze  stanowiska  państwowe  oraz  niektć+rych

innych  ustaw  określa  również,  że przepisy  ustaw  zmienianych  mają  zastosowanie  do ustalania

wysokości  wynagrodzeń,  diet,  i uposażeń  należnych  od dnia  1 sierpnia  2021  r.

W  związku  z powyższym  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  zasadne.

I
Pr  le  Y;0,4'  }a]C b.(.a'%' RiłC'.  '!'

N'osiitffl  'b ' ełcłapH

.41i«ja  .i'iny.i  hvayririk




